

BF Holstebro ApS

Nørregade 60, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 27 97 20

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2024.

Finn Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BF Holstebro ApS Nørregade 60 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 27 97 20
	Stiftet: 26. februar 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Bestyrelse	Finn Nielsen Bjarne Jeppesen
Direktion	Finn Nielsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	FKN Holstebro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailforretning med salg af beklædning.

Væsentlige fejl i tidligere år

Det er konstateret, at opgørelsen af kreditorer pr. 30. september 2023 ikke har været korrekt indregnet i årsrapporten for 2022/23, hvorfor der er foretaget korrektion af sammenligningstallene. Korrektionen påvirker årets resultat i 2022/23 negativt med 316 t.kr. og egenkapitalen i 2022/23 negativ med 316 t.kr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.060 t.kr. mod 3.677 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 808 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.231 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.792 t.kr. mod 4.745 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 953 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.411 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 37,2 % af de samlede aktiver på 3.792 t.kr., hvilket er et fald på 27,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.060.429	3.677.256
1 Personaleomkostninger	-1.989.069	-2.154.283
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.010	-16.560
Resultat før finansielle poster	1.070.350	1.506.413
Finansielle indtægter	303	80.919
2 Finansielle omkostninger	-33.537	-7.867
Resultat før skat	1.037.116	1.579.465
Skat af årets resultat	-229.091	-348.616
Årets resultat	808.025	1.230.849
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.452.158
Overføres til overført resultat	808.025	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.221.309
Disponeret i alt	808.025	1.230.849

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Værdipapirer og kapitalandele	470.000	470.000
4	Deposita	186.205	179.765
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>656.205</u>	<u>649.765</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>656.205</u>	<u>649.765</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	2.849.273	3.226.789
	Varebeholdninger i alt	<u>2.849.273</u>	<u>3.226.789</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.560	207.057
	Udskudte skatteaktiver	4.747	95.502
	Andre tilgodehavender	44.783	86.062
	Periodeafgrænsningsposter	33.914	1.808
	Tilgodehavender i alt	<u>267.004</u>	<u>390.429</u>
	Likvide beholdninger	20.000	478.216
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.136.277</u>	<u>4.095.434</u>
	Aktiver i alt	<u>3.792.482</u>	<u>4.745.199</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.285.750	477.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.452.158
Egenkapital i alt	1.410.750	3.054.883
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	844.366	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	498.586	693.308
Gæld til tilknyttede virksomheder	201.849	0
Selskabsskat	500.794	399.458
Anden gæld	336.137	597.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.381.732	1.690.316
Gældsforpligtelser i alt	2.381.732	1.690.316
Passiver i alt	3.792.482	4.745.199

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.699.034	800.000	2.624.034
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.221.309	2.452.158	1.230.849
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	477.725	2.452.158	3.054.883
Udloddet udbytte	0	0	-2.452.158	-2.452.158
Overført via resultatdisponering	0	808.025	0	808.025
	125.000	1.285.750	0	1.410.750

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.771.764	1.945.533
Pensioner	174.593	166.554
Andre omkostninger til social sikring	42.712	42.196
	<u>1.989.069</u>	<u>2.154.283</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.849	0
Andre finansielle omkostninger	31.688	7.867
	<u>33.537</u>	<u>7.867</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	<u>470.000</u>	<u>470.000</u>
Kostpris 30. september	<u>470.000</u>	<u>470.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>470.000</u>	<u>470.000</u>
Værdipapirer og kapitalandele består af andelsbevis i Indkøbsforeningen af 1964 A.m.b.A.		
 4. Deposita		
Kostpris 1. oktober	179.765	175.338
Tilgang i årets løb	6.440	4.427
Kostpris 30. september	<u>186.205</u>	<u>179.765</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>186.205</u>	<u>179.765</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på lokaler med en årlig leje på 930 t.kr. med årlig pristalsregulering. Huslejekontrakten kan tidligst opsiges til ophør den 31. marts 2026.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FKN Holstebro Holding ApS, CVR-nr. 31 27 75 82, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
